
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 27 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 
  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius melioratorius). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-120 ,,Dėl pritarimo 

projektų rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į 

materialųjį turtą“  veiklą ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius melioratorius). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

meras Vytas Jareckas, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės 

krepšelį“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro reorganizavimo, prijungiant jį prie Biržų 

r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos, reorganizavimo sąlygų aprašo ir Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijos nuostatų pakeitimo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-194 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto nurašymo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo 

ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl  atsisakymo pasinaudoti  bendraturčio  pirmenybės  teise (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-163 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto išnuomojimo be konkurso Nemunėlio Radviliškio 

bendruomenei „Nemunėlis“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 15. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas Marius Šernas, UAB „Biržų 

autobusų parkas“ direktorius). 

 16. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2020 m. metinei veiklos ataskaitai 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildoma pranešėja Irma Ilkevičienė, savivaldybės įmonės Biržų 

agrolaboratorijos l. a. direktoriaus pareigas). 

 17. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 



2 

 

 

 

 

 

 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas UAB „Biržų šilumos tinklai“ 

direktorius  Vygantas Jurkonis). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-211 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl pritarimo rengti dokumentus sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose, J. Basanavičiaus 

g. 69 A, statybos projektui įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl VšĮ Biržų 

rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 22. Dėl finansinių normatyvų 2021 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono Legailių globos namų 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo (teikėja Savivaldybės mero pavaduotoja, 

pavaduojanti Savivaldybės merą Audronė Garšvaitė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 25. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro  2021–2023 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 26. Dėl apgyvendinimo VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo namuose 

ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės  tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-97 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 31. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Biržų policijos komisariato 

informacija apie nusikalstamumą, prevenciją, kontrolę bei įvykius Biržų rajone (pranešėjas Biržų 

policijos komisariato viršininkas Deividas Valtaris). 

 

 

____________________ 

  



3 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius 

melioratorius). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas     √  

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

            

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

  

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T-120 ,,Dėl 

pritarimo projektų rengimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

,,Investicijos į materialųjį turtą“  veiklą ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio 

skyriaus inžinierius melioratorius). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

            

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedalyva

vo 

balsavime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedalyva

vo 

balsavime  

Nu

siša

lino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

            

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant 

kokybės krepšelį“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susila

ikė  

Nedalyva

vo 

balsavime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė     √  

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė    √ dėl 

techninių 

kliūčių 

  

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (20 už) 

 

            



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6. Dėl Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro reorganizavimo, prijungiant jį 

prie Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos, reorganizavimo sąlygų aprašo ir Biržų r. 

Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos nuostatų pakeitimo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas   √    

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas   √    

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (21 už, 2 susilaikė) 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-194 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 9. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas     √  

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė     √  

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas     √  

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (19 už) 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto nurašymo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 11. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 12. Dėl  atsisakymo pasinaudoti  bendraturčio  pirmenybės  teise (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-163 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 14. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo turto išnuomojimo be konkurso Nemunėlio Radviliškio 

bendruomenei „Nemunėlis“ (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 15. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

Marius Šernas, UAB „Biržų autobusų parkas“ direktorius). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas   √    

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys   √    

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (21, 2 susilaikė už) 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 16. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2020 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildoma pranešėja Irma 

Ilkevičienė, savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos l. a. direktoriaus pareigas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 17. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ 2020 m. metinei 

veiklos ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas 

UAB „Biržų šilumos tinklai“ direktorius Vygantas Jurkonis). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas   √    

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė   √    

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė   √    

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (19 už, 4 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-211 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 20. Dėl   pritarimo  rengti   dokumentus   sporto  ir   sveikatingumo   komplekso  Biržuose,   

J. Basanavičiaus g. 69 A, statybos projektui įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės 

būdu (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

 

 22. Dėl finansinių normatyvų 2021 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono Legailių globos namų 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo (teikėja Savivaldybės mero 

pavaduotoja, pavaduojanti Savivaldybės merą Audronė Garšvaitė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 25. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro  2021–2023 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

 26. Dėl apgyvendinimo VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro savarankiško gyvenimo 

namuose ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-97 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilai

kė  

Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusiš

alino 

 

Posėdžio sekretoriaus 

žyma apie Tarybos 

nario nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Jurgita Augustinavičienė √      

3. Almantas Bružas √      

4. Andrius Budriūnas √      

5. Edita Čepokienė √      

6. Tomas Četvergas √      

7. Dalius Drevinskas √      

8. Stasė Eitavičienė √      

9. Audronė Garšvaitė √      

10. Dalius Jakubėnas √      

11. Vytas Jareckas √      

12. Audrius Jukna √      

13. Toma Karvelytė √      

14. Astra Korsakienė √      

15. Gražina Kučinskienė      √ 

16. Viktoras Kurganovas      √ 

17. Danutė Martinkėnienė √      

18. Petras Plepys √      

19. Jūratė Ratnikienė √      

20. Arūnas Remeika √      

21. Sigutis Štrėmas √      

22. Vilius Trečiokas √      

23. Aidas Vaitkevičius √      

24. Linas Vaitkevičius √      

25. Mantas Visockas √      

  

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 31. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Biržų policijos komisariato 

informacija apie nusikalstamumą, prevenciją, kontrolę bei įvykius Biržų rajone (pranešėjas Biržų 

policijos komisariato viršininkas Deividas Valtaris). 

  

 Dėl informacijos nebalsuota 


